
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

56.810.1710
Oksidasyon İndüksiyon Süresi (OIT) (200 oC'da) (1 Numuneden elde edilen 1 adet deney 
numunesi) TS EN ISO 11357-6
Adet
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 933,00 0,00 0,00

2023-2 914,00 0,00 0,00

2023-1 731,00 0,00 0,00

2022-3 664,00 0,00 0,00

2022-2 552,61 0,00 0,00

2022-1 552,61 0,00 0,00

2021 495,00 0,00 0,00

2020 300,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00
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Birim Fiyatları Grafiği
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

200
400
600
800

1000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

56.810.1710 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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